
ZARZĄDZENIE NR 1.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania do realizacji zadań określonych ustawą o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokołach zadania gminy określone 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi środka Pomocy Społecznej w Sokołach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32727BB9-B3B2-41BE-8DE4-A1E50C04EBB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


